

Pytania i odpowiedzi I

dot. Budowa budynku świetlicy w msc. Chwałki (etap II - roboty wykończeniowe) wraz z budową boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw, utwardzeniem placów.

**PYTANIE 1.**

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie kwestii dotyczącej przetargu: "Świetlica wiejska, boisko wielofunkcyjne oraz plac zabaw wraz z infrastrukturą techniczną" w Obrazowie:

Nawierzchnia poliuretanowa:

- w przedmiarze na str. 27 w poz. 13 i 14 występuje podbudowa betonowa z dylatacją, natomiast na stronie 28 w poz. 21 i 22 występuje podbudowa z kruszyw łamanych (podwójna podbudowa)
  - w projekcie podbudowa widnieje jako podbudowa z kruszyw.
- Proszę o zweryfikowanie powyższych różnic.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wymaga pod nawierzchnią poliuretanową wykonanie podbudowy betonowej z dylatacją – zamieszcza się zmianę treści SIWZ /usunięto poz. 21 oraz 22 przedmiaru robót – rozdziału 4 dotyczącego boiska wielofunkcyjnego.

**PYTANIE 2.**

Plac zabaw:

- brak w przedmiarach ogrodzenia placu zabaw (zapis w projekcie na str. 5) Proszę o wyjaśnienie powyższej kwestii.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wymaga wykonanie ogrodzenia zgodnie z pozycją 215 przedmiaru robót – rozdział 3 budynek świetlicy – plac zabaw i ogrodzenie – zamieszcza się zmianę treści SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Obrazów, 25/03/2014r.

Z up. Wójta  
mgr Pelagia Kotowska  
Sekretarz Gminy

---

Kierownik Zamawiającego